[image: image1.png]=

ANA

5

=

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 5
Об утверждении  составов постоянных комиссий
Собрания депутатов Первомайского
сельского поселения                                                                                село Первомайское
	Принято

Собранием депутатов
	18  октября 2016  года

В соответствии  со статьей 28 Устава муниципального образования «Первомайское сельское поселение»,  Собрание депутатов Первомайского сельского поселения
                                                              РЕШИЛО:
1. Образовать постоянную комиссию «по социальной политике, вопросам труда, занятости и делам молодежи»  в количестве 3-х человек, в следующем составе:
1.1. Коржов Андрей Викторович – депутат 10 избирательного округа.
1.2. Бербенцева Галина – депутат  9 избирательного округа.
1.3. Мельникова Алла Алексеевна – депутат 1 избирательного округа.

2. Образовать постоянную комиссию «по вопросам экологии, переработке сельскохозяйственной продукции и     продовольствию; вопросам местного самоуправления и охране общественного порядка» в количестве 3-х человек, в следующем составе:
2.1. Мотева Елена Сергеевна – депутат 6 избирательного округа.
2.2. Коскин Сергей Андреевич – депутат  8 избирательного округа.
2.3. Сероженко Александр Степанович – депутат 2 избирательного округа.
3. Образовать  постоянную комиссию «по мандатам и  регламенту; по бюджету, налогам, социально-экономическому развитию и реформам» в  количестве
 3-х человек, в следующем составе:
           3.1. Гресев Владимир Павлович – депутат 5 избирательного округа.

           3.2. Рябоконев Сергей Иванович – депутат  4 избирательного округа.
            3.3. Глущенко Вячеслав Дмитриевич – депутат 3 избирательного округа.
         4.Настоящее решение подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте Администрации  сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  вступает в силу после его обнародования.
Председатель Собрания
депутатов - глава Первомайского
 сельского поселения                                                                            О.Н. Репкина
село Первомайское
18.10.2016 года
№ 5